Od roku 1873 sprawozdania Rady Miejskiej aż
po rok 1881 z naciskiem podnosiły co rok znaczne
podnoszenie się pod zarządem Rady Miejskiej w stó
sunku do poprzedniczki swej Rady Głównej Opiekuń
czej majątku zakładów dobroczynnych w Warszawie
tak dalece, że gdy za Rady Głównej w ostatnim
dniu jej bytu 30 września (12 października) 1870 r.
majątek zakładów dobroczynnych w Warszawie w ka
pitałach, w ziemi, lasach, ruchomościach i nierucho
mościach miejskich stanowił sumę 4,767,515 rubli
27 kop., to na dniu 31 grudnia 1880 roku czynił już
7,398,867 rub. 38 kop., czyli zwiększył się w ciągu
lat dziesięciu o 2,631,352 rub.